
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica 
2019 —Año de/a Exportación 

CUDAP: EXP-UNC: 0062952/2019 
Córdoba, 	

18 DIC 21T19 
VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Dra. María Jazmin 

Silvero, Directora del Proyecto de Articulación "TIC5 y TADI. Articulación de 
niveles mediante el uso de nuevas plataformas virtuales", aprobado por Res. 
HCD. 707/2019; 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Dec. 1694/2019 se adelantaron los fondos para el proyecto 

mencionado ut-supra; 
Que el trámite es viable mediante compras por caja chica; 
Lo indicado por la Dra. María Jazmín Silvero de fs. 1 a 4 del expediente 

de referencia; 
Que a fs. 7 se presenta un comprobante que no puede ser rendido 

según las disposiciones actuales; 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
23/08/2019 MIR HAZIEL YIR $42000 
23/08/2019 PAPALIN 1 VIRGINIA ANUNCIADA $1200.01 
23/08/2019 DULCE SRL $6000 
26/08/2019 CARLI JESUS ALBERTO $15000 
26/08/2019 RUSEN SA $999.88 
26/08/2019 CAMINOS DE LAS SIERRAS SA $5000 
26/08/2019 CAMINOS DE LAS SIERRAS SA $5500 
26/08/2019 CAMINOS DE LAS SIERRAS SA $5500 
26/08/2019 CAMINOS DE LAS SIERRAS SA $5000 
26/08/2019 ZALAZAR DIEGO MARTIN $27000 
16/04/2019 CARLI JESUS ALBERTO $2500 
30/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $30000 
09/09/2019 SAN CAYETANO SRL $133.04 
09/09/2019 MOZZON LUCIANO $175.01 

09/09/2019 CAMINOS DE LAS SIERRAS SA $5500 
09/09/2019 CAMINOS DE LAS SIERRAS SA $5000 
10/09/2019 CARLI JESUS ALBERTO $170.00 

10/09/2019 CARLI JESUS ALBERTO $29000  



RESOLUCION Nro.: 
MF/ab 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quimicas- UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de/a Exportación" 

CUDAP: EXP-UNC: 0062952/2019 
$352.00 24/09/2019 

25/09/2019 
15/04/2019 
03/10/2019 
24/10/2019 
06/11/2019 
28/10/2019 
26/11/2019 
28/11/2019  

CARLI JESUS ALBERTO 
CARLI JESUS ALBERTO 
CORREO ARGENTINO  
CARLI JESUS ALBERTO  
CARLI JESUS ALBERTO  
CARLI JESUS ALBERTO  
CARLI JESUS ALBERTO  
LACUZZI EUGENIO DANIEL 
CARLI JESUS ALBERTO 

$396.00 
$355.00 
$85.00 
$7500 

$212.00 
$420.00 
$441.00 
$308.00 

28/11/2019 
28/11/2019 
28/11/2019 
26/11/2019 
06/12/2019  

TAXI  
CARLI JESUS ALBERTO  
ZALAZAR DIEGO MARTIN  
CACERES MAFALDA CRISTINA  
CARLI JESUS ALBERTO (proporcional) 

$125.19 
$128.00 
$530.00 
$23500 

$1829.87 
TOTAL  $10.000,00 

correspondiente a gastos del Proyecto mencionado ut-supra por la suma total 
de $10.000,00 (Pesos Diez Mil con 00/100). 

Artículo 2do.:  Establecer que la rendición mencionada en el artículo 
anterior sea atendida con fondos de Recursos Propios. destinados a Proyectos 
de Articulación, según presupuesto aprobado por Res HCD 605/2019. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

Fioí. Dr. CiSiÁVO AC 'ABAÑD3 
DECANO 

Fac. da Cisrcas Químicas-UNC 


